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CK01  CORRECCIÓN

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos cat pos_cat club tiempo estado sexo

EV71 11  ALICIA GONZALEZ CEBRIAN 1 ALEVIN FEM. 1 CA Silla 00h03m34s Finalizado F

EV6 25 PALLAS  GARCIA DEL BUSTO 2 ALEVIN FEM. 2 C.A.Algemesi 00h03m44s Finalizado F

EC149 32  NEREA VILLAROIG TAUSTE 3 ALEVIN FEM. 3 Col.Excma.Diputación Castellón 00h03m54s Finalizado F

EV374 22  MARIA NAVARRO RODRIGUEZ 4 ALEVIN FEM. 4 CA Fent Cami Mislata 00h03m56s Finalizado F

EC144 14  ROSA MARIA IGUAL CASTELL 5 ALEVIN FEM. 5 Col.Excma.Diputación Castellón 00h03m58s Finalizado F

EC143 10  LOLA ESTRADA GUISADO 6 ALEVIN FEM. 6 Col.Excma.Diputación Castellón 00h03m59s Finalizado F

EC146 17  VERA MARTIN IBAÑEZ 7 ALEVIN FEM. 7 Col.Excma.Diputación Castellón 00h04m01s Finalizado F

EC148 30  CLAUDIA VENTURA VICENT 8 ALEVIN FEM. 8 Col.Excma.Diputación Castellón 00h04m03s Finalizado F

EC145 16  ANDREA LOMBARTE GRACIA 9 ALEVIN FEM. 9 Col.Excma.Diputación Castellón 00h04m06s Finalizado F

EC147 26  MILENA ZUZZANA PERIS MAJEWSKA 10 ALEVIN FEM. 10 Col.Excma.Diputación Castellón 00h04m07s Finalizado F

EV373 21  IRENE NAVARRO RODRIGUEZ 11 ALEVIN FEM. 11 CA Fent Cami Mislata 00h04m08s Finalizado F

EC139 4  NEUS BAGAN MARTI 12 ALEVIN FEM. 12 Col.Excma.Diputación Castellón 00h04m08s Finalizado F

EC140 6  MIREIA BELLOVI TORRES 13 ALEVIN FEM. 13 Col.Excma.Diputación Castellón 00h04m09s Finalizado F

EC138 3  ELSA BADAL COSTA 14 ALEVIN FEM. 14 Col.Excma.Diputación Castellón 00h04m12s Finalizado F

EC467 5 MANUELA BALBASTRE MOLINER 15 ALEVIN FEM. 15 Atletisme Vall d´Uixo 00h04m14s Finalizado F

EC68 13  IRENE HERNANDO CLIMENT 16 ALEVIN FEM. 16 C.A.Vila-Real 00h04m21s Finalizado F

EV143 15  LAIA LLINARES MORALES 17 ALEVIN FEM. 17 C.A.La Rabosa 00h04m21s Finalizado F

EV138 9  NEUS CUCARELLA PIERA 18 ALEVIN FEM. 18 C.A.La Rabosa 00h04m22s Finalizado F

EV133 7  LAIA BONET LOPEZ 19 ALEVIN FEM. 19 C.A.La Rabosa 00h04m22s Finalizado F

EC153 19  DERART MONTOLIU PIQUERES 20 ALEVIN FEM. 20 Playas de Castellon 00h04m28s Finalizado F

EC78 28  MARIA SICHET RODRIGUEZ 21 ALEVIN FEM. 21 C.A.Vila-Real 00h04m39s Finalizado F

EC85 569 VALERIA TORRES ALBALATE 22 ALEVIN FEM. 22 C.A.Vila-Real 00h04m39s Finalizado F

EC468 31  MARIA VICENTE MENCHERO 23 ALEVIN FEM. 23 Atletisme Vall d´Uixo 00h04m44s Finalizado F

EC464 24  ELSA PACHECO SANCHEZ 24 ALEVIN FEM. 24 Atletisme Vall d´Uixo 00h05m06s Finalizado F

EC75 18  EVA MONFERRER LLORENS 25 ALEVIN FEM. 25 C.A.Vila-Real 00h05m15s Finalizado F

EC65 8  ELISA CHESA LLORENS 26 ALEVIN FEM. 26 C.A.Vila-Real 00h05m20s Finalizado F

EC74 12  IMMA GOTERRIS ROSA 27 ALEVIN FEM. 27 C.A.Vila-Real 00h05m34s Finalizado F

EC64 20  JULIA MORA PIQUER 28 ALEVIN FEM. 28 C.A.Vila-Real 00h05m34s Finalizado F

EC67 2  LAIA AYET MOLES 29 ALEVIN FEM. 29 C.A.Vila-Real 00h05m49s Finalizado F

EV117 29  CLAUDIA VALDES LLOPIS 30 ALEVIN FEM. 30 C.A.La Rabosa 00h05m52s Finalizado F

EC81 23  CARLA ORTEGA JUAN 31 ALEVIN FEM. 31 C.A.Vila-Real 00h06m25s Finalizado F
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EC125 57  NICOLAS MONFERRER MARIN 1 ALEVIN MAS. 1 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m08s Finalizado M

EC126 58  DANIEL MONFORT MORENO 2 ALEVIN MAS. 2 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m08s Finalizado M

EC70 56  DIDAC MARZA GRAU 3 ALEVIN MAS. 3 C.A.Vila-Real 00h06m09s Finalizado M

EV104 61  ADRIAN MOSCARDO MUÑOZ 4 ALEVIN MAS. 4 C.A.La Rabosa 00h06m19s Finalizado M

EC127 64  HUMBERTO PINTO SANSANO 5 ALEVIN MAS. 5 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m25s Finalizado M

EC118 49  MARC GARCIA FEBRER 6 ALEVIN MAS. 6 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m26s Finalizado M

EC114 45  ALEX CENTELLES MIRÓ 7 ALEVIN MAS. 7 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m29s Finalizado M

EC119 52  ALVARO HIDALGO MANZANO 8 ALEVIN MAS. 8 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m33s Finalizado M

EC113 38  XAVIER BROCH ALGUACIL 9 ALEVIN MAS. 9 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m35s Finalizado M

EC80 68  MARTI TORREGROSSA PONS 10 ALEVIN MAS. 10 C.A.Vila-Real 00h06m36s Finalizado M

EC117 47  MARC GALLART MARTI 11 ALEVIN MAS. 11 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m38s Finalizado M

EV371 41 PEDRO CARBONELL BALBASTRE 12 ALEVIN MAS. 12 CA Fent Cami Mislata 00h06m41s Finalizado M

EC249 60  IKER MORENO MORATA 13 ALEVIN MAS. 13 CA Onda 00h06m48s Finalizado M

EC109 36  ARNAU BATALLA ANDREU 14 ALEVIN MAS. 14 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m50s Finalizado M

EC250 46  IKER CEREZO SERNA 15 ALEVIN MAS. 15 CA Onda 00h06m50s Finalizado M

EV64 34  FRANCESC ASUNCION MATIAS 16 ALEVIN MAS. 16 CA Silla 00h06m50s Finalizado M

EC79 63  GERARD PERIS MONTON 17 ALEVIN MAS. 17 C.A.Vila-Real 00h07m10s Finalizado M

EV134 44  MIQUEL CAYO SOLER 18 ALEVIN MAS. 18 C.A.La Rabosa 00h07m12s Finalizado M

EV155 40  VICTOR CALAFORRA CLARA 19 ALEVIN MAS. 19 C.A.La Rabosa 00h07m13s Finalizado M

CC 614 55  SOHAIB MAROUAN 20 ALEVIN MAS. 20 C.A.Flores de Vila-Real 00h07m32s Finalizado M

EC71 37  GERARD BELLES LLOPICO 21 ALEVIN MAS. 21 C.A.Vila-Real 00h07m35s Finalizado M

EC83 62  CARLOS PERIS ALBA 22 ALEVIN MAS. 22 C.A.Vila-Real 00h07m51s Finalizado M

EC273 51  ERIC GOMEZ SANCHEZ 23 ALEVIN MAS. 23 C.A.Vila-Real 00h07m56s Finalizado M

EC76 33  MARC ARTERO JOYA 24 ALEVIN MAS. 24 C.A.Vila-Real 00h08m06s Finalizado M

EC84 59  MARCOS MONTES PRIETO 25 ALEVIN MAS. 25 C.A.Vila-Real 00h08m43s Finalizado M

EC73 53  SERGIO LOPEZ ORTEGA 26 ALEVIN MAS. 26 C.A.Vila-Real 00h10m17s Finalizado M

EC77 35  GUILLEM AYET MOLES 27 ALEVIN MAS. 27 C.A.Vila-Real 00h10m19s Finalizado M
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EC227 183  MARIA LOPEZ MARCELINO 1 INFANTIL 1 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m02s Finalizado F

EC221 181  ANNE GONZALEZ TENA 2 INFANTIL 2 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m04s Finalizado F

EV370 170  VANESSA CASTELLO BONILLA 3 INFANTIL 3 CA Fent Cami Mislata 00h06m06s Finalizado F

EV94 203  TALIA PISA CORTES 4 INFANTIL 4 CA Silla 00h06m10s Finalizado F

EV1 218  NAYARA VILA MONTALVA 5 INFANTIL 5 C.A.Algemesi 00h06m13s Finalizado F
EC159 200 NAIARA PEREZ GALINDO 6 INFANTIL 6 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m14s Finalizado F

EC105 202  ANDREA PESUDO MIGUEL 6 INFANTIL 6 C.A.Vila-Real 00h06m16s Finalizado F

EV106 187  PAULA MAIQUES GARCIA 7 INFANTIL 7 C.A.La Rabosa 00h06m16s Finalizado F

EC203 156  NAZARETH BALADA PEÑA 8 INFANTIL 8 Playas de Castellon 00h06m20s Finalizado F

EA135 207  ELENA RODRIGUEZ FENOLL 9 INFANTIL 9 Atletismo Dolores 00h06m27s Finalizado F

EV110 165  ROCIO CALABUIG SANTACATALINA 10 INFANTIL 10 C.A.La Rabosa 00h06m28s Finalizado F

EC211 151  LAURA ALEGRE PUNZANO 11 INFANTIL 11 Playas de Castellon 00h06m28s Finalizado F
EC234 166  MAR CALVE OLIVER 12 INFANTIL 12 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m28s Finalizado F

EC229 160  ANNA BELLES GALLEN 13 INFANTIL 13 Playas de Castellon 00h06m35s Finalizado F

EC204 188  PALOMA MARQUES BOIRA 14 INFANTIL 14 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m36s Finalizado F

EA134 177  AINHOA GARCIA ÑIGUEZ 15 INFANTIL 15 Atletismo Dolores 00h06m37s Finalizado F

EC255 205  LAURA RIUS SALVADOR 16 INFANTIL 16 CA Onda 00h06m37s Finalizado F

EC196 167  MIREIA CANALES BUCERO 17 INFANTIL 17 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m37s Finalizado F

EA144 162  ALBA MARIA BERENGUER BOX 18 INFANTIL 18 Atletismo Dolores 00h06m38s Finalizado F

EC184 174  LUCIA FERNANDEZ NEBOT 19 INFANTIL 19 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m41s Finalizado F

EC235 171  ELISA CEREZO POZO 20 INFANTIL 20 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m42s Finalizado F

EC163 206  EVA RODRIGUEZ DE PABLO 21 INFANTIL 21 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m46s Finalizado F

EV302 192  PAULA MORALES ROS 22 INFANTIL 22 C.A.Sprint Moncada 00h06m47s Finalizado F

EC220 209  ALEJANDRA SABORIT RIVAS 23 INFANTIL 23 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m47s Finalizado F

EC157 190  DAFNE MIRO MARTINEZ 24 INFANTIL 24 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m48s Finalizado F
EC219 571 MARA HERRANDO BORILLO 26 INFANTIL 26 Col.Excma.Diputación Castellón 00h06m49s Finalizado F

EV108 164  CARLA BOHIGUES CASTILLO 26 INFANTIL 26 C.A.La Rabosa 00h06m49s Finalizado F
EC150 152 ANDREA ALLEPUZ MIRALLES 28 INFANTIL 28 Col.Excma.Diputación Castellón 00h07m00s Finalizado F

EC216 215  ANDREA TIRADO FERNANDEZ 28 INFANTIL 28 Playas de Castellon 00h07m02s Finalizado F

EV127 176  BEATRIZ FRASQUET RICARTE 29 INFANTIL 29 C.A.La Rabosa 00h07m02s Finalizado F

EC405 153  CRISTINA ANICETO BURRIEL 30 INFANTIL 30 Playas de Castellon 00h07m03s Finalizado F

EV456 175  NURIA FOLGUERA GASPAR 31 INFANTIL 31 Atletisme Vall d´Uixo 00h07m03s Finalizado F

EV28 173 GISBERT DE LA CONCEPCION 32 INFANTIL 32 Guadassuar Maskokotas 00h07m03s Finalizado F

EC263 219  MARIA VIVES HERRERO 33 INFANTIL 33 CA Onda 00h07m06s Finalizado F

EC267 217  NURIA USO PALLARES 34 INFANTIL 34 CA Onda 00h07m10s Finalizado F

EV305 204  AGUEDA PLA GIMENEZ 35 INFANTIL 35 C.A.Sprint Moncada 00h07m10s Finalizado F
EC175 169 ABRIL CARNICER GONELL 37 INFANTIL 37 Col.Excma.Diputación Castellón 00h07m11s Finalizado F

EC454 211  MAR SEGARRA MARTINEZ 37 INFANTIL 37 Atletisme Vall d´Uixo 00h07m13s Finalizado F
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EC44 213  CLAUDIA SICHET RODRIGUEZ 39 INFANTIL 39 C.A.Vila-Real 00h07m14s Finalizado F
EC151 157 SARA BALAGUER BALLESTER 40 INFANTIL 40 Col.Excma.Diputación Castellón 00h07m16s Finalizado F

EC460 172  LUCIA CIFUENTES CANOS 41 INFANTIL 41 Atletisme Vall d´Uixo 00h07m16s Finalizado F

EC455 212  PAULA SEGARRA MARTINEZ 42 INFANTIL 42 Atletisme Vall d´Uixo 00h07m17s Finalizado F

EC104 214  PEPA SORIA PETIT 43 INFANTIL 43 C.A.Vila-Real 00h07m21s Finalizado F

EV304 158  GEMA BALANZA GINER 44 INFANTIL 44 C.A.Sprint Moncada 00h07m25s Finalizado F

EV153 194  SORAYA MORENO SARIO 45 INFANTIL 45 C.A.La Rabosa 00h07m27s Finalizado F

EC57 201  GRACIA PERIS MONTON 46 INFANTIL 46 C.A.Vila-Real 00h07m46s Finalizado F

EC256 159  AITANA BARRERAS LOZANO 47 INFANTIL 47 CA Onda 00h07m55s Finalizado F

EC56 163  MARTA BERNAT GARRIGUES 48 INFANTIL 48 C.A.Vila-Real 00h07m58s Finalizado F

EC389 168  MARIA CARDA MARQUEZ 49 INFANTIL 49 C.A.Vila-Real 00h08m05s Finalizado F

EC58 216  GEMMA TORREGROSSA PONS 50 INFANTIL 50 C.A.Vila-Real 00h08m06s Finalizado F

EC269 179  SAMARA GARCIA PIQUERAS 51 INFANTIL 51 CA Onda 00h08m09s Finalizado F

EC456 178  LEYRE GARCIA ORENGA 52 INFANTIL 52 Atletisme Vall d´Uixo 00h08m15s Finalizado F

EC43 193  NURIA MORENO BATALLA 53 INFANTIL 53 C.A.Vila-Real 00h08m27s Finalizado F

EC50 154  JULIA ARNAL NAVARRO 54 INFANTIL 54 C.A.Vila-Real 00h08m36s Finalizado F

EC456 197  LAIA ORTELLS PEIRATS 55 INFANTIL 55 C.A.Vila-Real 00h09m03s Finalizado F

EC49 161 SILVIA BELLIDO MAS 56 INFANTIL 56 C.A.Vila-Real 00h09m05s Finalizado F

EC460 198 RAQUEL ORTELLS PEIRATS 57 INFANTIL 57 C.A.Vila-Real 00h09m06s Finalizado F

EC62 195 BLANCA NEBOTS CAMPOS 58 INFANTIL 58 C.A.Vila-Real 00h09m10s Finalizado F

EC54 186 CAROLINE MAGLIANESI 59 INFANTIL 59 C.A.Vila-Real 00h09m22s Finalizado F

EC51 185 CARLA MACIAS VILAR 60 INFANTIL 60 C.A.Vila-Real 00h10m13s Finalizado F
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EC230 221  FERRAN AGUT MARIN 1 INFANTIL 1 Col.Excma.Diputación Castellón 00h09m23s Finalizado M

EC217 220 MARTI ADELL FERRAS 2 INFANTIL 2 Col.Excma.Diputación Castellón 00h09m34s Finalizado M

EV274 237  OSCAR FRANCES SOLER 3 INFANTIL 3 CA Vall Albaida 00h09m35s Finalizado M

EC167 222  YASIN AZZOUZI BENCHADLI 4 INFANTIL 4 Col.Excma.Diputación Castellón 00h09m36s Finalizado M

EV100 250  ISMAEL MAS EL IDRISSI 5 INFANTIL 5 CA Silla 00h09m57s Finalizado M

EC170 238  GABRIEL GARCIA VITOR 6 INFANTIL 6 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m00s Finalizado M

EC223 245  GERONIMO MA MACHO TOLABA 7 INFANTIL 7 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m02s Finalizado M

EC174 262  GUILLEM RUBIO GUILLEN 8 INFANTIL 8 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m04s Finalizado M

EV111 244  ANTONIO LOPEZ LOPEZ 9 INFANTIL 9 C.A.La Rabosa 00h10m05s Finalizado M

EC231 228  RAUL OCTAVIAN CIURDAR 10 INFANTIL 10 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m11s Finalizado M

EC3 229  MIQUEL CUCALA BALLESTER 11 INFANTIL 11 C.A.Baix Maestrat 00h10m16s Finalizado M

EC161 261  RAUL PLANELL BERZOSA 12 INFANTIL 12 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m16s Finalizado M

EC171 254  DIDAC MOLLA GOMEZ 13 INFANTIL 13 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m19s Finalizado M

EC155 240  IZAN GUAL MARTINEZ 14 INFANTIL 14 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m26s Finalizado M
EC180 227 PABLO CHAVEZ ESPINA 15 INFANTIL 15 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m31s Finalizado M

EV103 248  BORJA MARTINEZ FERRER 16 INFANTIL 16 C.A.La Rabosa 00h10m35s Finalizado M

CC 616 263  AYOUB SAHIL MAHD 17 INFANTIL 17 C.A.Flores de Vila-Real 00h10m36s Finalizado M

CC 615 247  ANAS MAROUAN 18 INFANTIL 18 C.A.Flores de Vila-Real 00h10m43s Finalizado M
EC189 251 NICOLAS MEDINA HERNANDEZ 19 INFANTIL 19 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m43s Finalizado M

EV130 232  MIQUEL DURA TUDELA 20 INFANTIL 20 C.A.La Rabosa 00h10m51s Finalizado M
EC158 257 LLUIS PALLARES LLANSOLA 21 INFANTIL 21 Col.Excma.Diputación Castellón 00h10m52s Finalizado M

EC461 266  HUGO VICENTE-RUIZ MUÑIZ 22 INFANTIL 22 Atletisme Vall d´Uixo 00h10m56s Finalizado M

EC14 267  ISMAEL ZAHAF 23 INFANTIL 23 C.A.Baix Maestrat 00h10m57s Finalizado M

EC55 242  CARLOS LLIBEROS MUNUERA 24 INFANTIL 24 C.A.Vila-Real 00h11m08s Finalizado M
EC 153 231 DANIEL DE BENGOA LLORENS 25 INFANTIL 25 Col.Excma.Diputación Castellón 00h11m09s Finalizado M

EC6 233  ABDELKH ENNASSIRI SEYAHI 26 INFANTIL 26 C.A.Baix Maestrat 00h11m09s Finalizado M

EV58 256  RAFAEL NAVARRETE GIRONA 27 INFANTIL 27 Guadassuar Maskokotas 00h11m09s Finalizado M
EC195 255 FRANCISCO SORIANO MARQUEZ 29 INFANTIL 29 Col.Excma.Diputación Castellón 00h11m17s Finalizado M

EC11 239  MARC GELLIDA MARTINEZ 28 INFANTIL 28 C.A.Baix Maestrat 00h11m15s Finalizado M

EC61 255  FRANCISCO  MONTES PRIETO 30 INFANTIL 30 C.A.Vila-Real 00h11m17s Finalizado M

EC245 260  DANIEL PEREZ IBAÑEZ 31 INFANTIL 31 CA Onda 00h11m19s Finalizado M

EA142 234  SERGIO ESPINOSA ORDAX 32 INFANTIL 32 Atletismo Dolores 00h11m38s Finalizado M

EV273 223  VICTOR CAMBRA PONS 33 INFANTIL 33 CA Vall Albaida 00h11m59s Finalizado M

EV122 258  ALEJADRO PASCUAL OLIVER 34 INFANTIL 34 C.A.La Rabosa 00h12m07s Finalizado M

EV30 253  SAUL MINGUEZ PEREZ 35 INFANTIL 35 Guadassuar Maskokotas 00h12m22s Finalizado M

EC60 249  CARLOS MARTINEZ RAMIREZ 36 INFANTIL 36 C.A.Vila-Real 00h12m23s Finalizado M

EC107 243  JAUME LLORENS MANRIQUE 37 INFANTIL 37 C.A.Vila-Real 00h12m27s Finalizado M

EC53 236  FERRAN FLICH LLOP 38 INFANTIL 38 C.A.Vila-Real 00h13m11s Finalizado M

EC268 225  RAUL CANO SERRANO 39 INFANTIL 39 CA Onda 00h13m38s Finalizado M

EC59 241  VICENT JURADO VICENT 40 INFANTIL 40 C.A.Vila-Real 00h15m32s Finalizado M

EC48 264  YERAI SANCHEZ RODRIGUEZ 41 INFANTIL 41 C.A.Vila-Real 00h18m16s Finalizado M
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CS 7721 277  NARA ELIPE ESTELLER 1 CADETE 1 Playas de Castellon 00h09m42s Finalizado F

EA132 270  LUCIA BERENGUER LARROSA 2 CADETE 2 Atletismo Dolores 00h09m50s Finalizado F

A 11451 292  ANDRE RODRIGUEZ CASTELLO 3 CADETE 3 Atletico Novelda 00h10m05s Finalizado F

V 21806 301  LUCIA SILLAS GONZALEZ 4 CADETE 4 Valencia Club Atletismo 00h10m21s Finalizado F

CS 7688 284  EMMA GOMEZ POL 5 CADETE 5 Playas de Castellon 00h10m26s Finalizado F

EV84 283  LUCIA GOMEZ MOYANO 6 CADETE 6 CA Silla 00h11m36s Finalizado F

EV107 302  INMACULADA SOLER IBORRA 7 CADETE 7 C.A.La Rabosa 00h11m36s Finalizado F

CS 7749 294  CHENOA RUBIO HITA 8 CADETE 8 Playas de Castellon 00h11m46s Finalizado F

EV320 271  AINHOA BERNAL LARA 9 CADETE 9 Valencia Club Atletismo 00h12m02s Finalizado F

EC96 268  CLAUDIA ARTERO JOYA 10 CADETE 10 C.A.Vila-Real 00h12m10s Finalizado F

EV298 285  ANDREA HURTADO BADENES 11 CADETE 11 C.A.Sprint Moncada 00h12m37s Finalizado F

EC323 269  PAU BARRACHINA CONTRERAS 12 CADETE 12 Playas de Castellon 00h12m49s Finalizado F

CS 7667 280  JUDITH FORES PITARCH 13 CADETE 13 Playas de Castellon 00h12m54s Finalizado F

EA138 299  Mª JOSE SEGURA PONCE 14 CADETE 14 Atletismo Dolores 00h13m06s Finalizado F

EC8 291  LAIA RODA LLUCH 15 CADETE 15 C.A.Baix Maestrat 00h13m20s Finalizado F

EC91 281  ARIANA GOMEZ LLOP 16 CADETE 16 C.A.Vila-Real 00h13m21s Finalizado F

EC92 282  MILENA GOMEZ LLOP 17 CADETE 17 C.A.Vila-Real 00h13m23s Finalizado F

EA143 273  ARANTXA CANO LUCAS 18 CADETE 18 Atletismo Dolores 00h13m32s Finalizado F

EC86 293  MARTA RUBERT BROCH 19 CADETE 19 C.A.Vila-Real 00h13m42s Finalizado F

EC42 279  ANNA FLOR BORT 20 CADETE 20 C.A.Vila-Real 00h13m54s Finalizado F

EC90 296  SARA SANJUAN BASTIDA 21 CADETE 21 C.A.Vila-Real 00h13m56s Finalizado F

EV152 288  AINHOA MORENO SARIO 22 CADETE 22 C.A.La Rabosa 00h14m12s Finalizado F

EC34 276  JUDIT COSTA AGULLEIRO 23 CADETE 23 C.A.Vila-Real 00h14m31s Finalizado F

EC99 272  ALICIA CALDUCH LLOP 24 CADETE 24 C.A.Vila-Real 00h14m58s Finalizado F

CS7625 565 CRISTINA CERVERA PEPIOL 25 CADETE 25 C.A.Baix Maestrat 00h15m00s Finalizado F

EC95 287  LAURA MANZANET SANCHIS 26 CADETE 26 C.A.Vila-Real 00h15m08s Finalizado F

EC40 303  CRISTINA VIDAL HERRERO 27 CADETE 27 C.A.Vila-Real 00h16m08s Finalizado F

EC101 290 ELENA PERIS ALBA 28 CADETE 28 C.A.Vila-Real 00h16m08s Finalizado F

EC38 298 MARIA JOSE SARRIA FIESTAS 29 CADETE 29 C.A.Vila-Real 00h16m09s Finalizado F
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A 11418 332  MIGUEL MARTINEZ CHAZARRA 1 CADETE 1 Atletismo Dolores 00h10m37s Finalizado M

EV295 311  NICOLAS AZORIN PENADES 2 CADETE 2 CA Vall Albaida 00h10m58s Finalizado M

A 11269 326  ALVARO GARCIA PALOMINO 3 CADETE 3 Playas de Castellon 00h11m09s Finalizado M

EA131 308  ALFREDO ALMODOVAR LOPEZ 4 CADETE 4 Atletismo Dolores 00h11m13s Finalizado M

EV113 333  OSCAR MARTINEZ FERRER 5 CADETE 5 C.A.La Rabosa 00h11m28s Finalizado M

V 22008 344  MARIO PAZ GORRIZ 6 CADETE 6 Valencia Club Atletismo 00h11m31s Finalizado M

CS 7802 316  ALEJANDRO BROCH ALGUACIL 7 CADETE 7 Playas de Castellon 00h11m38s Finalizado M

V 21838 339  ALEX MORANTE GARCIA 8 CADETE 8 CA Silla 00h11m39s Finalizado M

CS 7694 345  ABENET ALEJANDRO PELAEZ BENAGES 9 CADETE 9 Playas de Castellon 00h11m46s Finalizado M

EV77 310  MARIO WERTHER ASUNCION MATIAS 10 CADETE 10 CA Silla 00h11m47s Finalizado M

EA171 314  BRUNO BOTELLA GARCIA 11 CADETE 11 C.A.Cableworld 00h11m51s Finalizado M

CADETE FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

CADETE MASCULINO



CS 7712 307  PABLO ALBA SANZ 12 CADETE 12 Playas de Castellon 00h11m54s Finalizado M

CS 7986 354  ALEX SAURA LOPEZ 13 CADETE 13 Playas de Castellon 00h11m56s Finalizado M

CS 7949 342  DAVID PARADELLS MARTINEZ 14 CADETE 14 Playas de Castellon 00h11m57s Finalizado M

EV151 338  AYOUB MINANI 15 CADETE 15 C.A.La Rabosa 00h12m01s Finalizado M

CS 7720 321  CARLOS EBRI FRESQUET 16 CADETE 16 Playas de Castellon 00h12m01s Finalizado M

VV 7004 353  FELIX RODRIGUEZ COCERA 17 CADETE 17 CA Fent Cami Mislata 00h12m23s Finalizado M

CS 7717 315  JORD BRANCHADELL SEGARRA 18 CADETE 18 Playas de Castellon 00h12m24s Finalizado M

EV343 318  DAVID CHILET GARCIA 19 CADETE 19 Valencia Club Atletismo 00h12m36s Finalizado M

EC35 330  ANDREU MADRIGAL DE LA VEGA 20 CADETE 20 C.A.Vila-Real 00h12m37s Finalizado M

CS 7719 320  GUILLEM DIAZ CLAUSELL 21 CADETE 21 Playas de Castellon 00h12m43s Finalizado M

V 22158 327  MARC GARCIA SUEY 22 CADETE 22 CA Silla 00h12m58s Finalizado M

EV129 328  DIDAC IBIZA ZAMORA 23 CADETE 23 C.A.La Rabosa 00h13m21s Finalizado M

EC329 313  ALEJANDRO BOIX JUAN 24 CADETE 24 C.A.La Rabosa 00h13m23s Finalizado M

EA133 324  MANUEL ESPINOSA ORDAX 25 CADETE 25 Atletismo Dolores 00h13m23s Finalizado M

V 21963 340  ALEJANDRO ORTIZ TERCERO 26 CADETE 26 Valencia Club Atletismo 00h13m23s Finalizado M

EV114 323  ALVARO ESPARZA ALMANZON 27 CADETE 27 C.A.La Rabosa 00h13m25s Finalizado M

CS 7841 334  ANDRES MARTINEZ MENDEZ 28 CADETE 28 Playas de Castellon 00h13m33s Finalizado M
EC301 573 JORDI MOLES ROMERO 29 CADETE 29 Playas de Castellon 00h13m40s Finalizado M

EV115 349  JOSE MARIA PIERA PIQUERAS 30 CADETE 30 C.A.La Rabosa 00h13m54s Finalizado M
CS 7683 312 ANDREU BOIX ESTEVE 31 CADETE 31 Playas de Castellon 00h14m12s Finalizado M

EV118 325  JOSE VICENTE GARCIA OLIVER 32 CADETE 32 C.A.La Rabosa 00h14m33s Finalizado M

EC93 329  ZAKARIA LAKHAL EL ASRI 33 CADETE 33 Atletisme Vall d´Uixo 00h14m41s Finalizado M
CS 7920 341 GUILLEM PALATSI PORCAR 34 CADETE 34 Playas de Castellon 00h14m54s Finalizado M

EC248 306  HECTOR ADAN OLUCHA 35 CADETE 35 CA Onda 00h15m43s Finalizado M

EC252 351  JORDI PRADAS VIDAL 36 CADETE 36 CA Onda 00h16m23s Finalizado M

EC32 347  JORDI PEÑAFIEL PIÑOL 37 CADETE 37 C.A.Vila-Real 00h16m29s Finalizado M

EC30 335  ADRIAN MARTINEZ RAMIREZ 38 CADETE 38 C.A.Vila-Real 00h16m33s Finalizado M

EC272 322  REDUAN EL ABDELLAOUI GHANIMI 39 CADETE 39 CA Onda 00h18m01s Finalizado M

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos cat pos_cat club tiempo estado sexo

A 11153 400  MARINA GRAU LEAL 1 JUNIOR 1 Atletismo Dolores 00h12m12s Finalizado F

V 21173 396  ISABEL GALLEGO MONZO 2 JUNIOR 2 Playas de Castellon 00h12m26s Finalizado F

CS 7574 356  CAROLINA AICART GOMEZ 3 JUVENIL 1 Playas de Castellon 00h12m32s Finalizado F

CS 7373 405  MARTA OLIVER ALVAREZ 4 JUNIOR 3 Playas de Castellon 00h12m34s Finalizado F

CS 7657 360  ANDREA ALVAREZ VICENTE 5 JUVENIL 2 Playas de Castellon 00h12m34s Finalizado F

CS 7726 406  CLAUDIA SANZ PONS 6 JUNIOR 4 Playas de Castellon 00h12m53s Finalizado F

V 21174 380  ALBA ORDAZ MARTINEZ 7 JUVENIL 3 Playas de Castellon 00h12m54s Finalizado F

A 10472 394  ALBA FELIX EGEA 8 JUNIOR 5 Juventud Atletica Elche 00h13m01s Finalizado F

V 21225 366  LUCIA BOTIJA LOPEZ-PINTOR 9 JUVENIL 4 C.A.La Rabosa 00h13m02s Finalizado F

V 21527 359  AINA ALVAREZ RUIZ 10 JUVENIL 5 Playas de Castellon 00h13m04s Finalizado F

V 21246 365  SANDRA BONAQUE GARCIA 11 JUVENIL 6 Playas de Castellon 00h13m09s Finalizado F

V 21707 404  LAURA NAVALON APARICI 12 JUNIOR 6 CA Vall Albaida 00h13m09s Finalizado F

V 21134 397  NEREA GARCIA AYUSTE 13 JUNIOR 7 C.A.Carnicas Serrano 00h13m14s Finalizado F

V 21774 357  PATRICIA ALACREU MORENO 14 JUVENIL 7 CA Vall Albaida 00h13m17s Finalizado F

V 21630 368  SOFIA CAMBRA PONS 15 JUVENIL 8 CA Vall Albaida 00h13m27s Finalizado F

AA 2608 393  EVA MARIA DEL VALLE RICO 16 JUNIOR 8 Juventud Atletica Elche 00h13m31s Finalizado F

A 10826 375  LAURA LOPEZ MOLLA 17 JUVENIL 9 CA Vall Albaida 00h13m35s Finalizado F

V 21438 401  BEGOÑA LOPEZ MINGUEZ 18 JUNIOR 9 Valencia Club Atletismo 00h13m38s Finalizado F

CS 7581 373  NOEMI LAZARO ALARCON 19 JUVENIL 10 Playas de Castellon 00h13m43s Finalizado F

V 21560 362  MARINA BERNAL I RIPOLLES 20 JUVENIL 11 Valencia Club Atletismo 00h13m47s Finalizado F

AA 2540 382  INES PASTOR TERRES 21 JUVENIL 12 Atletismo Dolores 00h13m57s Finalizado F

A 10825 374  INMACULADA LLORCA PIEDECAUSA 22 JUVENIL 13 CA Vall Albaida 00h14m03s Finalizado F

AA 2537 389  ESTHER SEGURA PONCE 23 JUVENIL 14 Atletismo Dolores 00h14m10s Finalizado F

CS 7700 383  CANDELA PEREZ NACHER 24 JUVENIL 15 Playas de Castellon 00h14m10s Finalizado F

V 22121 395  MARTA FRANCÉS MERCHANTE 25 JUNIOR 10 Valencia Club Atletismo 00h14m54s Finalizado F

AA 2538 361  ALEJANDRA BERNABE MARTINEZ 26 JUVENIL 16 Atletismo Dolores 00h15m03s Finalizado F

VV 7121 385  ANA SALES ODENA 27 JUVENIL 17 C.A.Sprint Moncada 00h15m06s Finalizado F

AA 2355 358  THALIA ALMODOVAR LOPEZ 28 JUVENIL 18 Atletismo Dolores 00h15m28s Finalizado F

CC 586 370  ANNA CHESA LLORENS 29 JUVENIL 19 C.A.Vila-Real 00h15m48s Finalizado F

VV 7082 381  ALBA PASTOR ALBERO 30 JUVENIL 20 CA Vall Albaida 00h15m52s Finalizado F

CC 577 379  IOANA MINJINA 31 JUVENIL 21 CA Onda 00h15m54s Finalizado F

AA 2542 392  MARIA VICENTE POLONES 32 JUVENIL 22 Atletismo Dolores 00h16m23s Finalizado F

CC 596 388  MARINA SECO ALBALAT 33 JUVENIL 23 CA Onda 00h16m47s Finalizado F

AA 2541 391  LAURA VICENTE POLONES 34 JUVENIL 24 Atletismo Dolores 00h16m48s Finalizado F

CC 591 387  ERICA SANCHEZ MORILLO 35 JUVENIL 25 CA Onda 00h17m18s Finalizado F

CC 601 384  BALMA ROCHERA HERREROS 36 JUVENIL 26 C.A.Vila-Real 00h17m46s Finalizado F

CC 584 367  ALICIA BROCH PARRA 37 JUVENIL 27 C.A.Vila-Real 00h17m48s Finalizado F

CC 588 377  ANDREA MARTIN IBAÑEZ 38 JUVENIL 28 CA Onda 00h18m28s Finalizado F

CC 597 376  MARTA MARTI GALINDO 39 JUVENIL 29 C.A.Vila-Real 00h18m29s Finalizado F

CC 585 371  IRENE GARRIDO CANO 40 JUVENIL 30 C.A.Vila-Real 00h18m35s Finalizado F

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7574 356  CAROLINA AICART GOMEZ 3 JUVENIL 1 Playas de Castellon 00h12m32s Finalizado F

CS 7657 360  ANDREA ALVAREZ VICENTE 5 JUVENIL 2 Playas de Castellon 00h12m34s Finalizado F

V 21174 380  ALBA ORDAZ MARTINEZ 7 JUVENIL 3 Playas de Castellon 00h12m54s Finalizado F

V 21225 366  LUCI BOTIJA LOPEZ-PINTOR 9 JUVENIL 4 C.A.La Rabosa 00h13m02s Finalizado F

V 21527 359  AINA ALVAREZ RUIZ 10 JUVENIL 5 Playas de Castellon 00h13m04s Finalizado F

V 21246 365  SANDRA BONAQUE GARCIA 11 JUVENIL 6 Playas de Castellon 00h13m09s Finalizado F

V 21774 357  PATRICIA ALACREU MORENO 14 JUVENIL 7 CA Vall Albaida 00h13m17s Finalizado F

V 21630 368  SOFIA CAMBRA PONS 15 JUVENIL 8 CA Vall Albaida 00h13m27s Finalizado F

A 10826 375  LAURA LOPEZ MOLLA 17 JUVENIL 9 CA Vall Albaida 00h13m35s Finalizado F

CS 7581 373  NOEMI LAZARO ALARCON 19 JUVENIL 10 Playas de Castellon 00h13m43s Finalizado F

V 21560 362  MARINA BERNAL I RIPOLLES 20 JUVENIL 11 Valencia Club Atletismo 00h13m47s Finalizado F

AA 2540 382  INES PASTOR TERRES 21 JUVENIL 12 Atletismo Dolores 00h13m57s Finalizado F

A 10825 374  INMACU LLORCA PIEDECAUSA 22 JUVENIL 13 CA Vall Albaida 00h14m03s Finalizado F

AA 2537 389  ESTHER SEGURA PONCE 23 JUVENIL 14 Atletismo Dolores 00h14m10s Finalizado F

CS 7700 383  CANDELA PEREZ NACHER 24 JUVENIL 15 Playas de Castellon 00h14m10s Finalizado F

AA 2538 361  ALEJAND BERNABE MARTINEZ 26 JUVENIL 16 Atletismo Dolores 00h15m03s Finalizado F

VV 7121 385  ANA SALES ODENA 27 JUVENIL 17 C.A.Sprint Moncada 00h15m06s Finalizado F

AA 2355 358  THALIA ALMODOVAR LOPEZ 28 JUVENIL 18 Atletismo Dolores 00h15m28s Finalizado F

CC 586 370  ANNA CHESA LLORENS 29 JUVENIL 19 C.A.Vila-Real 00h15m48s Finalizado F

VV 7082 381  ALBA PASTOR ALBERO 30 JUVENIL 20 CA Vall Albaida 00h15m52s Finalizado F

CC 577 379  IOANA MINJINA 31 JUVENIL 21 CA Onda 00h15m54s Finalizado F

AA 2542 392  MARIA VICENTE POLONES 32 JUVENIL 22 Atletismo Dolores 00h16m23s Finalizado F

CC 596 388  MARINA SECO ALBALAT 33 JUVENIL 23 CA Onda 00h16m47s Finalizado F

AA 2541 391  LAURA VICENTE POLONES 34 JUVENIL 24 Atletismo Dolores 00h16m48s Finalizado F

CC 591 387  ERICA SANCHEZ MORILLO 35 JUVENIL 25 CA Onda 00h17m18s Finalizado F

CC 601 384  BALMA ROCHERA HERREROS 36 JUVENIL 26 C.A.Vila-Real 00h17m46s Finalizado F

CC 584 367  ALICIA BROCH PARRA 37 JUVENIL 27 C.A.Vila-Real 00h17m48s Finalizado F

CC 588 377  ANDREA MARTIN IBAÑEZ 38 JUVENIL 28 CA Onda 00h18m28s Finalizado F

CC 597 376  MARTA MARTI GALINDO 39 JUVENIL 29 C.A.Vila-Real 00h18m29s Finalizado F

CC 585 371  IRENE GARRIDO CANO 40 JUVENIL 30 C.A.Vila-Real 00h18m35s Finalizado F

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

A 11153 400  MARINA GRAU LEAL 1 JUNIOR 1 Atletismo Dolores 00h12m12s Finalizado F

V 21173 396  ISABEL GALLEGO MONZO 2 JUNIOR 2 Playas de Castellon 00h12m26s Finalizado F

CS 7373 405  MARTA OLIVER ALVAREZ 4 JUNIOR 3 Playas de Castellon 00h12m34s Finalizado F

CS 7726 406  CLAUDIA SANZ PONS 6 JUNIOR 4 Playas de Castellon 00h12m53s Finalizado F

A 10472 394  ALBA FELIX EGEA 8 JUNIOR 5 Juventud Atletica Elche 00h13m01s Finalizado F

V 21707 404  LAURA NAVALON APARICI 12 JUNIOR 6 CA Vall Albaida 00h13m09s Finalizado F

JUVENIL Y JUNIOR FEMENINO

JUVENIL FEMENINO

JUNIOR FEMENINO



V 21134 397  NEREA GARCIA AYUSTE 13 JUNIOR 7 C.A.Carnicas Serrano 00h13m14s Finalizado F

AA 2608 393  EVA MARIA DEL VALLE RICO 16 JUNIOR 8 Juventud Atletica Elche 00h13m31s Finalizado F

V 21438 401  BEGOÑA LOPEZ MINGUEZ 18 JUNIOR 9 Valencia Club Atletismo 00h13m38s Finalizado F

V 22121 395  MARTA FRANCÉS MERCHANTE 25 JUNIOR 10 Valencia Club Atletismo 00h14m54s Finalizado F

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7771 444  FAYSAL HACHAD 1 JUNIOR 1 Playas de Castellon 00h13m37s Finalizado M

CS 7449 455  LUIS SALVADOR PASCUAL 2 JUNIOR 2 Playas de Castellon 00h13m50s Finalizado M

CS 7599 451  MANUEL PERIS BRUNO 3 JUNIOR 3 Playas de Castellon 00h13m54s Finalizado M

V 20646 438  JAVIER DOMINGO LOPEZ 4 JUNIOR 4 CA Silla 00h13m57s Finalizado M

CS 7328 448  CARLOS MUÑOZ LACEDON 5 JUNIOR 5 Playas de Castellon 00h14m03s Finalizado M

V 21251 413  SERGIO DESFILIS MEDINA 6 JUVENIL 1 Valencia Club Atletismo 00h14m05s Finalizado M

V 21788 435  FERRAN BELDA VIDAL 7 JUNIOR 6 Atletisme Xativa 00h14m05s Finalizado M

A 11129 458  RAUL AGUILAR CASTILLA 8 VETERANO 1 CA Elche Decatlon 00h14m06s Finalizado M

V 20619 434  JOSEP LL BARBERA SANCHIS 9 JUNIOR 7 CA Vall Albaida 00h14m12s Finalizado M

V 21265 432  JAUME ALBARAÑEZ SOTO 10 JUNIOR 8 Playas de Castellon 00h14m17s Finalizado M

V 21763 453  ALEJANDRO RIPOLL OJEDA 11 JUNIOR 9 Playas de Castellon 00h14m18s Finalizado M

CS 7671 417  PEDRO GARCIA PALENCIA 12 JUVENIL 2 Playas de Castellon 00h14m21s Finalizado M

V 22135 416  ENRIQUE ESTARLICH BORRAS 13 JUVENIL 3 CA Silla 00h14m24s Finalizado M

V 21596 443  DAVID GOMEZ MARTINEZ 14 JUNIOR 10 CA Silla 00h14m30s Finalizado M

A 11055 436  VICTOR BOTELLA GARCIA 15 JUNIOR 11 CA Vall Albaida 00h14m43s Finalizado M

VV 7099 466  JOAN ANTONI FERRER ROIG 16 VETERANO 2 C.A.Crespo Cronorunners 00h14m57s Finalizado M

V 21274 418  JOSEP GARCIA SUEY 17 JUVENIL 4 Playas de Castellon 00h15m00s Finalizado M

VV 6929 415  ABDELMONIM EL KHAYAMI 18 JUVENIL 5 Camp Morvedre 00h15m01s Finalizado M

V 22159 464 AUSINA DE LA CONCEPCION 19 VETERANO 3 Guadassuar Maskokotas 00h15m01s Finalizado M

V 18667 463  PEDRO JOSE CULEBRAS VAQUERIZO 20 VETERANO 4 Guadassuar Maskokotas 00h15m03s Finalizado M

CS 8010 473  FRANCISCO JAVIER PEREZ MUÑOZ 21 VETERANO 5 Urban Running Castellon 00h15m04s Finalizado M

CC 513 467  JOSE DAVID GONZALEZ GARCIA 22 VETERANO 6 INDEPENDIENTE 00h15m05s Finalizado M

V 21057 437  MARC DOMENECH SALA 23 JUNIOR 12 At.Safor-Delikia Sports 00h15m06s Finalizado M

CS 7945 462  FRANCISCO CUADROS ORTIZ 24 VETERANO 7 C.A.Vila-Real 00h15m09s Finalizado M

V 21424 430  GUILLEM TAPIA SIMO 25 JUVENIL 6 CA Fent Cami Mislata 00h15m09s Finalizado M

V 22099 424  ALEJAND PEREZ CASTELLOTE 26 JUVENIL 7 CA Fent Cami Mislata 00h15m17s Finalizado M

CS 7999 419  OUALID HANKI 27 JUVENIL 8 C.A.Baix Maestrat 00h15m19s Finalizado M

VV 6638 456  ANDREU SANCHIS PAREDES 28 JUNIOR 13 C.A.La Rabosa 00h15m19s Finalizado M

CS 7714 408  RUBEN BELLOVI MATEU 29 JUVENIL 9 Playas de Castellon 00h15m22s Finalizado M

AA 2539 412  LUIS MIGUEL CRUZ TERRON 30 JUVENIL 10 Atletismo Dolores 00h15m37s Finalizado M

CC619 566 JORDI MONFERRER MARIN 31 JUNIOR 14 CLUB RUNNING CASTELLÓN 00h15m38s Finalizado M

VV 6590 476  VICENTE AGUSTIN VILA ALMIÑANA 32 VETERANO 8 C.A.La Rabosa 00h15m40s Finalizado M

CC 542 441  PAU FORNER SALES 33 JUNIOR 15 C.E.Vinaros 00h15m41s Finalizado M

A 8984 469  DIMAS GUARDIOLA RICO 34 VETERANO 9 Camisetas Economicas Elda 00h15m45s Finalizado M

VV 6703 459  JOSE LUIS BAUTISTA JARA 35 VETERANO 10 C.A.L´Alcudia 00h15m59s Finalizado M

V 22069 429  ABDESSALAM TAIBI 36 JUVENIL 11 C.A.La Rabosa 00h16m00s Finalizado M

V 21506 425  JUAN ANTONI PEREZ HUERTA 37 JUVENIL 12 CA Fent Cami Mislata 00h16m03s Finalizado M

CS 7432 439  PABLO DOMINGUEZ ORTIZ 38 JUNIOR 16 Playas de Castellon 00h16m05s Finalizado M

VV 7107 440  ALI DREIF MADIANI 39 JUNIOR 17 Guadassuar Maskokotas 00h16m24s Finalizado M

CS 7995 449  AMINE NAJIM 40 JUNIOR 18 CA Onda 00h16m26s Finalizado M
CS 7267 454 ERIC SAFONT SOLSONA 41 JUNIOR 19 Playas de Castellon 00h16m32s Finalizado M

CS 7993 468  AGUSTIN GOZALBO FERRER 42 VETERANO 11 CA Onda 00h16m36s Finalizado M

CC 590 426  JOAQUIN PRADES TARREGA 43 JUVENIL 13 CA Onda 00h16m56s Finalizado M

CS 7996 475  ANDRES TOMASETI COSTA 44 VETERANO 12 CA Onda 00h17m02s Finalizado M

V 19578 461  FRANCISCO CASTRO LOPEZ 45 VETERANO 13 C.A.L´Alcudia 00h17m20s Finalizado M

CS 7990 465  JOSE MA ESPERT MICHAVILA 46 VETERANO 14 CA Onda 00h17m31s Finalizado M

CC 593 445  ISMAEL KHERBA CHEREF 47 JUNIOR 20 CA Onda 00h17m32s Finalizado M

VV 6601 457  ERIC VILA MONTALVA 48 JUNIOR 21 C.A.La Rabosa 00h17m35s Finalizado M

A 11280 460  JOSE CANO PAREDES 49 VETERANO 15 Atletismo Dolores 00h17m36s Finalizado M

VV 6796 471  ANGEL MARTINEZ MOTA 50 VETERANO 16 C.A.La Rabosa 00h17m45s Finalizado M

CC 599 421  ALBERT LLOP CABALLER 51 JUVENIL 14 C.A.Vila-Real 00h18m01s Finalizado M

CC 592 427  MARCOS SALVADOR MANUEL 52 JUVENIL 15 CA Onda 00h18m17s Finalizado M

CC 598 423  MIGUEL MUNUERA MORENO 53 JUVENIL 16 C.A.Vila-Real 00h18m22s Finalizado M

VV 6798 428  PABLO SOLER IBORRA 54 JUVENIL 17 C.A.La Rabosa 00h18m24s Finalizado M

CC 576 431  VICTOR VIVES HERRERO 55 JUVENIL 18 CA Onda 00h18m30s Finalizado M

VV 7083 452  DIEGO PONS GOMEZ 56 JUNIOR 22 CA Vall Albaida 00h19m29s Finalizado M

CC 580 446  DAVID MANZANO MARTIN 57 JUNIOR 23 C.A.Vila-Real 00h21m38s Finalizado M

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

V 21251 413  SERGIO DESFILIS MEDINA 6 JUVENIL 1 Valencia Club Atletismo 00h14m05s Finalizado M

CS 7671 417  PEDRO GARCIA PALENCIA 12 JUVENIL 2 Playas de Castellon 00h14m21s Finalizado M

V 22135 416  ENRIQUE ESTARLICH BORRAS 13 JUVENIL 3 CA Silla 00h14m24s Finalizado M

V 21274 418  JOSEP GARCIA SUEY 17 JUVENIL 4 Playas de Castellon 00h15m00s Finalizado M

VV 6929 415  ABDELMONIM EL KHAYAMI 18 JUVENIL 5 Camp Morvedre 00h15m01s Finalizado M

V 21424 430  GUILLEM TAPIA SIMO 25 JUVENIL 6 CA Fent Cami Mislata 00h15m09s Finalizado M

V 22099 424  ALEJAND PEREZ CASTELLOTE 26 JUVENIL 7 CA Fent Cami Mislata 00h15m17s Finalizado M

CS 7999 419  OUALID HANKI 27 JUVENIL 8 C.A.Baix Maestrat 00h15m19s Finalizado M

CS 7714 408  RUBEN BELLOVI MATEU 29 JUVENIL 9 Playas de Castellon 00h15m22s Finalizado M

AA 2539 412  LUIS MIGUEL CRUZ TERRON 30 JUVENIL 10 Atletismo Dolores 00h15m37s Finalizado M

V 22069 429  ABDESSALAM TAIBI 36 JUVENIL 11 C.A.La Rabosa 00h16m00s Finalizado M

V 21506 425  JUAN ANTONI PEREZ HUERTA 37 JUVENIL 12 CA Fent Cami Mislata 00h16m03s Finalizado M

CC 590 426  JOAQUIN PRADES TARREGA 43 JUVENIL 13 CA Onda 00h16m56s Finalizado M

CC 599 421  ALBERT LLOP CABALLER 51 JUVENIL 14 C.A.Vila-Real 00h18m01s Finalizado M

CC 592 427  MARCOS SALVADOR MANUEL 52 JUVENIL 15 CA Onda 00h18m17s Finalizado M

CC 598 423  MIGUEL MUNUERA MORENO 53 JUVENIL 16 C.A.Vila-Real 00h18m22s Finalizado M

VV 6798 428  PABLO SOLER IBORRA 54 JUVENIL 17 C.A.La Rabosa 00h18m24s Finalizado M

CC 576 431  VICTOR VIVES HERRERO 55 JUVENIL 18 CA Onda 00h18m30s Finalizado M

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7771 444  FAYSAL HACHAD 1 JUNIOR 1 Playas de Castellon 00h13m37s Finalizado M

CS 7449 455  LUIS SALVADOR PASCUAL 2 JUNIOR 2 Playas de Castellon 00h13m50s Finalizado M

CS 7599 451  MANUEL PERIS BRUNO 3 JUNIOR 3 Playas de Castellon 00h13m54s Finalizado M

V 20646 438  JAVIER DOMINGO LOPEZ 4 JUNIOR 4 CA Silla 00h13m57s Finalizado M

CS 7328 448  CARLOS MUÑOZ LACEDON 5 JUNIOR 5 Playas de Castellon 00h14m03s Finalizado M

V 21788 435  FERRAN BELDA VIDAL 7 JUNIOR 6 Atletisme Xativa 00h14m05s Finalizado M

V 20619 434  JOSEP LLUIS BARBERA SANCHIS 9 JUNIOR 7 CA Vall Albaida 00h14m12s Finalizado M

V 21265 432  JAUME ALBARAÑEZ SOTO 10 JUNIOR 8 Playas de Castellon 00h14m17s Finalizado M

V 21763 453  ALEJANDRO RIPOLL OJEDA 11 JUNIOR 9 Playas de Castellon 00h14m18s Finalizado M

V 21596 443  DAVID GOMEZ MARTINEZ 14 JUNIOR 10 CA Silla 00h14m30s Finalizado M

A 11055 436  VICTOR BOTELLA GARCIA 15 JUNIOR 11 CA Vall Albaida 00h14m43s Finalizado M

V 21057 437  MARC DOMENECH SALA 23 JUNIOR 12 At.Safor-Delikia Sports 00h15m06s Finalizado M

VV 6638 456  ANDREU SANCHIS PAREDES 28 JUNIOR 13 C.A.La Rabosa 00h15m19s Finalizado M

CC619 566 JORDI MONFERRER MARIN 31 JUNIOR 14 CLUB RUNNING CASTELLÓN 00h15m38s Finalizado M

CC 542 441  PAU FORNER SALES 33 JUNIOR 15 C.E.Vinaros 00h15m41s Finalizado M

CS 7432 439  PABLO DOMINGUEZ ORTIZ 38 JUNIOR 16 Playas de Castellon 00h16m05s Finalizado M

VV 7107 440  ALI DREIF MADIANI 39 JUNIOR 17 Guadassuar Maskokotas 00h16m24s Finalizado M

CS 7995 449  AMINE NAJIM 40 JUNIOR 18 CA Onda 00h16m26s Finalizado M
CS 7267 454 ERIC SAFONT SOLSONA 41 JUNIOR 19 Playas de Castellon 00h16m32s Finalizado M

CC 593 445  ISMAEL KHERBA CHEREF 47 JUNIOR 20 CA Onda 00h17m32s Finalizado M

VV 6601 457  ERIC VILA MONTALVA 48 JUNIOR 21 C.A.La Rabosa 00h17m35s Finalizado M

VV 7083 452  DIEGO PONS GOMEZ 56 JUNIOR 22 CA Vall Albaida 00h19m29s Finalizado M

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

JUVENIL MASCULINO

JUNIOR MASCULINO



CC 580 446  DAVID MANZANO MARTIN 57 JUNIOR 23 C.A.Vila-Real 00h21m38s Finalizado M

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

A 11129 458  RAUL AGUILAR CASTILLA 8 VETERANO 1 CA Elche Decatlon 00h14m06s Finalizado M

VV 7099 466  JOAN ANTONI FERRER ROIG 16 VETERANO 2 C.A.Crespo Cronorunners 00h14m57s Finalizado M

V 22159 464 AUSINA DE LA CONCEPCION 19 VETERANO 3 Guadassuar Maskokotas 00h15m01s Finalizado M

V 18667 463  PEDRO JOSE CULEBRAS VAQUERIZO 20 VETERANO 4 Guadassuar Maskokotas 00h15m03s Finalizado M

CS 8010 473  FRANCISCO JAVIER PEREZ MUÑOZ 21 VETERANO 5 Urban Running Castellon 00h15m04s Finalizado M

CC 513 467  JOSE DAVID GONZALEZ GARCIA 22 VETERANO 6 INDEPENDIENTE 00h15m05s Finalizado M

CS 7945 462  FRANCISCO CUADROS ORTIZ 24 VETERANO 7 C.A.Vila-Real 00h15m09s Finalizado M

VV 6590 476  VICENTE AGUSTIN VILA ALMIÑANA 32 VETERANO 8 C.A.La Rabosa 00h15m40s Finalizado M

A 8984 469  DIMAS GUARDIOLA RICO 34 VETERANO 9 Camisetas Economicas Elda 00h15m45s Finalizado M

VV 6703 459  JOSE LUIS BAUTISTA JARA 35 VETERANO 10 C.A.L´Alcudia 00h15m59s Finalizado M

CS 7993 468  AGUSTIN GOZALBO FERRER 42 VETERANO 11 CA Onda 00h16m36s Finalizado M

CS 7996 475  ANDRES TOMASETI COSTA 44 VETERANO 12 CA Onda 00h17m02s Finalizado M

VETERANO MASCULINO



V 19578 461  FRANCISCO CASTRO LOPEZ 45 VETERANO 13 C.A.L´Alcudia 00h17m20s Finalizado M

CS 7990 465  JOSE MARIA ESPERT MICHAVILA 46 VETERANO 14 CA Onda 00h17m31s Finalizado M

A 11280 460  JOSE CANO PAREDES 49 VETERANO 15 Atletismo Dolores 00h17m36s Finalizado M

VV 6796 471  ANGEL MARTINEZ MOTA 50 VETERANO 16 C.A.La Rabosa 00h17m45s Finalizado M

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7235 482  CARLA MASIP GIMENO 1 PROMESA 1 C.E.Vinaros 00h15m28s Finalizado F

CS 7708 488  JENIFER MONTULL PEREZ 2 SENIOR 1 C.E.Vinaros 00h15m36s Finalizado F

A 11441 489  LOREN RODRIGUEZ MARTINEZ 3 SENIOR 2 Atletismo Alcoy 00h15m37s Finalizado F

V 18850 484  CARLA DE TENA SILLA 4 SENIOR 3 At.Safor-Delikia Sports 00h16m19s Finalizado F

AA 2386 493  LUISA MARIA TERRES GUERRERO 5 VETERANA 1 Atletismo Dolores 00h17m45s Finalizado F

V 21142 487  ALBA MARTINEZ MONTEAGUDO 6 SENIOR 4 Hinaco Monzon 00h17m51s Finalizado F

V 19938 479  RAQUEL DOLZ CARDONA 7 PROMESA 2 C.A.La Rabosa 00h18m24s Finalizado F

V 20094 483  NOELIA MORENO SALINAS 8 PROMESA 3 CA Silla 00h18m39s Finalizado F

CS 7838 492  EVA SORLI CHUECA 9 VETERANA 2 Playas de Castellon 00h18m39s Finalizado F

VV 7061 485  IRENE GOMEZ FERRER 10 SENIOR 5 C.A.La Rabosa 00h18m45s Finalizado F

CS 7926 491  MARIA ISABEL ARENOS BALAGUER 11 VETERANA 3 C.E.Vinaros 00h18m53s Finalizado F

CS 7944 494  ARACELI VICENTE SANCHEZ 12 VETERANA 4 Playas de Castellon 00h19m48s Finalizado F

V 20422 478  PATRICIA BOTELLA TALENS 13 PROMESA 4 C.A.La Rabosa 00h21m04s Finalizado F

VV 6990 477  ELENA BAYO GALVÁN 14 PROMESA 5 Guadassuar Maskokotas 00h24m27s Finalizado F

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7235 482  CARLA MASIP GIMENO 1 PROMESA 1 C.E.Vinaros 00h15m28s Finalizado F

V 19938 479  RAQUEL DOLZ CARDONA 7 PROMESA 2 C.A.La Rabosa 00h18m24s Finalizado F

V 20094 483  NOELIA MORENO SALINAS 8 PROMESA 3 CA Silla 00h18m39s Finalizado F

V 20422 478  PATRICIA BOTELLA TALENS 13 PROMESA 4 C.A.La Rabosa 00h21m04s Finalizado F

VV 6990 477  ELENA BAYO GALVÁN 14 PROMESA 5 Guadassuar Maskokotas 00h24m27s Finalizado F

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7708 488  JENIFER MONTULL PEREZ 2 SENIOR 1 C.E.Vinaros 00h15m36s Finalizado F

A 11441 489  LOREN RODRIGUEZ MARTINEZ 3 SENIOR 2 Atletismo Alcoy 00h15m37s Finalizado F

V 18850 484  CARLA DE TENA SILLA 4 SENIOR 3 At.Safor-Delikia Sports 00h16m19s Finalizado F

V 21142 487  ALBA MARTINEZ MONTEAGUDO 6 SENIOR 4 Hinaco Monzon 00h17m51s Finalizado F

VV 7061 485  IRENE GOMEZ FERRER 10 SENIOR 5 C.A.La Rabosa 00h18m45s Finalizado F

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

AA 2386 493  LUISA MARIA TERRES GUERRERO 5 VETERANA 1 Atletismo Dolores 00h17m45s Finalizado F

CS 7838 492  EVA SORLI CHUECA 9 VETERANA 2 Playas de Castellon 00h18m39s Finalizado F

CS 7926 491  MARIA ISABEL ARENOS BALAGUER 11 VETERANA 3 C.E.Vinaros 00h18m53s Finalizado F

CS 7944 494  ARACELI VICENTE SANCHEZ 12 VETERANA 4 Playas de Castellon 00h19m48s Finalizado F

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7302 532  VICTOR RUIZ ORDEN 1 SENIOR 1 Playas de Castellon 00h20m49s Finalizado M

CS 6944 525  ERIC PEÑALVER NAPOLEON 2 SENIOR 2 Playas de Castellon 00h20m51s Finalizado M

V 21107 521  SERGIO LOPEZ GOMEZ 3 SENIOR 3 CA Silla 00h20m52s Finalizado M

CS 5662 510  GUILLEM ADELL MATEU 4 SENIOR 4 C.E.Vinaros 00h21m05s Finalizado M

J6041 574 MOSTAFA SAHAOUI 5 PROMESA 1 Playas de Castellon 00h21m07s Finalizado M

CS 6720 531  SERGI RUIZ ALBERICH 6 SENIOR 5 Urban Running Castellon 00h21m14s Finalizado M

CS 8008 528  IVAN PORTOLÉS BLASCO 7 SENIOR 6 Urban Running Castellon 00h21m16s Finalizado M

CS 7787 530  IÑAKI RUBIO SEGARRA 8 SENIOR 7 Urban Running Castellon 00h21m18s Finalizado M

CS 6993 519  RUBEN GOMEZ GARCIA 9 SENIOR 8 Playas de Castellon 00h21m20s Finalizado M

V 21524 502  CRISTIAN FRANCÉS EGEA 10 PROMESA 2 CA Vall Albaida 00h21m23s Finalizado M

V 21172 498  FRANCESC CABRERO BOLOS 11 PROMESA 3 Playas de Castellon 00h21m37s Finalizado M

V 20435 523  MIGUEL MORATALLA GUARNER 12 SENIOR 9 Guadassuar Maskokotas 00h21m39s Finalizado M

A 11206 506  CARLOS MATEO BUITRAGO 13 PROMESA 4 CA Vall Albaida 00h21m40s Finalizado M

V 20755 500  EDIS CASTELLANO PRECIADO 14 PROMESA 5 C.D.Metaesport 00h21m45s Finalizado M

CS 6828 514  ABEL BELLES GUIMERA 15 SENIOR 10 Urban Running Castellon 00h21m57s Finalizado M

V21272 512 EL KAYAMI ALDERRAHMAN 16 SENIOR 11 Playas de Castellon 00h22m11s Finalizado M

CS 7931 497  JOAN BURRIEL PALAU 17 PROMESA 6 C.E.Vinaros 00h22m13s Finalizado M

CS 7846 526  EDGAR JOSE PEREZ BOJADOS 18 SENIOR 12 Urban Running Castellon 00h22m24s Finalizado M

CS 7509 522  VICTOR MARTI SIDRO 19 SENIOR 13 Urban Running Castellon 00h22m24s Finalizado M

CS 8007 524  JEFFERSON MOSCOSO 20 SENIOR 14 Urban Running Castellon 00h22m40s Finalizado M

V 20823 508  SAMUEL PEREZ GIL 21 PROMESA 7 Atletisme Xativa 00h22m42s Finalizado M

CS 7604 529  YONATAN DANIEL PRADO CAMPERO 22 SENIOR 15 Playas de Castellon 00h22m45s Finalizado M

CS 7314 513  RAUL ALCACER CENTELLES 23 SENIOR 16 Urban Running Castellon 00h22m53s Finalizado M

V 22160 501  SERGIO FAYOS MERIN 24 PROMESA 8 Guadassuar Maskokotas 00h23m25s Finalizado M

CS 7709 509  GUILLEM SEGURA ARNAU 25 PROMESA 9 C.E.Vinaros 00h23m35s Finalizado M

V 21181 516  CRISTIAN D.E CARPIO LLAMAS 26 SENIOR 17 Playas de Castellon 00h23m36s Finalizado M

CS7784 575 JUAN V. NEBOT VALVERDE 27 SENIOR 18 Playas de Castellon 00h23m37s Finalizado M

V 18619 533  CARLOS SAUCO CASANOVA 28 SENIOR 19 C.A.L´Alcudia 00h23m42s Finalizado M

CS 7930 515  CHRISTIA BOHIGUES SEGURA 29 SENIOR 20 C.E.Vinaros 00h23m44s Finalizado M

V 20864 503  MARIO GARCIA HERREROS 30 PROMESA 10 Playas de Castellon 00h23m57s Finalizado M

CS 6668 534  JOSE MIGUEL VALLS GARCIA 31 SENIOR 21 Urban Running Castellon 00h24m20s Finalizado M

V 22157 517  VICENT CUQUERELLA MARTINEZ 32 SENIOR 22 CA Elche Decatlon 00h25m21s Finalizado M

A 11146 496  JORGE R ALCARAZ ESCOLANO 33 PROMESA 11 C. A. Sant Joan 00h27m16s Finalizado M

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

J6041 574 MOSTAFA SAHAOUI 5 PROMESA 1 Playas de Castellon 00h21m07s Finalizado M

V 21524 502  CRISTIAN FRANCÉS EGEA 10 PROMESA 2 CA Vall Albaida 00h21m23s Finalizado M

V 21172 498  FRANCESC CABRERO BOLOS 11 PROMESA 3 Playas de Castellon 00h21m37s Finalizado M

A 11206 506  CARLOS MATEO BUITRAGO 13 PROMESA 4 CA Vall Albaida 00h21m40s Finalizado M

V 20755 500  EDIS CASTELLANO PRECIADO 14 PROMESA 5 C.D.Metaesport 00h21m45s Finalizado M

CS 7931 497  JOAN BURRIEL PALAU 17 PROMESA 6 C.E.Vinaros 00h22m13s Finalizado M

V 20823 508  SAMUEL PEREZ GIL 21 PROMESA 7 Atletisme Xativa 00h22m42s Finalizado M

V 22160 501  SERGIO FAYOS MERIN 24 PROMESA 8 Guadassuar Maskokotas 00h23m25s Finalizado M

CS 7709 509  GUILLEM SEGURA ARNAU 25 PROMESA 9 C.E.Vinaros 00h23m35s Finalizado M

V 20864 503  MARIO GARCIA HERREROS 30 PROMESA 10 Playas de Castellon 00h23m57s Finalizado M

A 11146 496  JORGE R ALCARAZ ESCOLANO 33 PROMESA 11 C. A. Sant Joan 00h27m16s Finalizado M

LICENCIA dorsal nombre apellidos pos gen cat pos_cat club tiempo estado sexo

CS 7302 532  VICTOR RUIZ ORDEN 1 SENIOR 1 Playas de Castellon 00h20m49s Finalizado M

CS 6944 525  ERIC PEÑALVER NAPOLEON 2 SENIOR 2 Playas de Castellon 00h20m51s Finalizado M

V 21107 521  SERGIO LOPEZ GOMEZ 3 SENIOR 3 CA Silla 00h20m52s Finalizado M

CS 5662 510  GUILLEM ADELL MATEU 4 SENIOR 4 C.E.Vinaros 00h21m05s Finalizado M

CS 6720 531  SERGI RUIZ ALBERICH 6 SENIOR 5 Urban Running Castellon 00h21m14s Finalizado M

CS 8008 528  IVAN PORTOLÉS BLASCO 7 SENIOR 6 Urban Running Castellon 00h21m16s Finalizado M

CS 7787 530  IÑAKI RUBIO SEGARRA 8 SENIOR 7 Urban Running Castellon 00h21m18s Finalizado M

CS 6993 519  RUBEN GOMEZ GARCIA 9 SENIOR 8 Playas de Castellon 00h21m20s Finalizado M

V 20435 523  MIGUEL MORATALLA GUARNER 12 SENIOR 9 Guadassuar Maskokotas 00h21m39s Finalizado M

CS 6828 514  ABEL BELLES GUIMERA 15 SENIOR 10 Urban Running Castellon 00h21m57s Finalizado M

V21272 512 EL KAYAMI ALDERRAHMAN 16 SENIOR 11 Playas de Castellon 00h22m11s Finalizado M

PROMESA Y SENIOR MASCULINO

PROMESA MASCULINO

SENIOR MASCULINO

PROMESA, SENIOR Y VETERANO FEMENINO

PROMESA FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO FEMENINO



CS 7846 526  EDGAR JOSE PEREZ BOJADOS 18 SENIOR 12 Urban Running Castellon 00h22m24s Finalizado M

CS 7509 522  VICTOR MARTI SIDRO 19 SENIOR 13 Urban Running Castellon 00h22m24s Finalizado M

CS 8007 524  JEFFERSON MOSCOSO 20 SENIOR 14 Urban Running Castellon 00h22m40s Finalizado M

CS 7604 529  YONATAN DANIEL PRADO CAMPERO 22 SENIOR 15 Playas de Castellon 00h22m45s Finalizado M

CS 7314 513  RAUL ALCACER CENTELLES 23 SENIOR 16 Urban Running Castellon 00h22m53s Finalizado M

V 21181 516  CRISTIAN D .E CARPIO LLAMAS 26 SENIOR 17 Playas de Castellon 00h23m36s Finalizado M

CS7784 575 JUAN V. NEBOT VALVERDE 27 SENIOR 18 Playas de Castellon 00h23m37s Finalizado M

V 18619 533  CARLOS SAUCO CASANOVA 28 SENIOR 19 C.A.L´Alcudia 00h23m42s Finalizado M

CS 7930 515  CHRISTIA BOHIGUES SEGURA 29 SENIOR 20 C.E.Vinaros 00h23m44s Finalizado M

CS 6668 534  JOSE MIGUEL VALLS GARCIA 31 SENIOR 21 Urban Running Castellon 00h24m20s Finalizado M

V 22157 517  VICENT CUQUERELLA MARTINEZ 32 SENIOR 22 CA Elche Decatlon 00h25m21s Finalizado M


